Примерный образец обращения.

	Прокурору Республики Коми

Бажутову Сергею Александровичу

от гражданина

____________________________ проживающего по адресу-  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (жалоба)

Прошу рассмотреть вопрос о _____________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(существо просьбы, дата и место события, документа, нарушенного права,   доводы  о несогласии с принятым решением)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(если жалоба ранее направлялась  прокурору города (района) необходимо указать о принятом им решении)

Прошу проверить________________________________________

(какое действие ожидается от прокуратуры)
	_________________

(дата)

	_____________________

(подпись)